
UCHWAŁA NR LI/391/22 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozwiązania umowy o współpracy partnerskiej z Rejonem 
Kobryńskim (Republika Białoruś) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 i art. 18. ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559; poz. 1005; 
poz. 1079) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski do bezzwłocznego 
rozwiązania umowy o współpracy partnerskiej pomiędzy Miastem Bielsk Podlaski 
(Rzeczpospolita Polska) i Rejonem Kobryńskim (Republika Białoruś) zawartej 
29 maja 2015 r. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/49/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
31 marca 2015 r. w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej ze społecznością 
lokalną Rejonu Kobryńskiego (Białoruś). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7603D99-08C9-4AB1-AB2A-6B2D8F4F9FE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


